

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (401939) PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO
 ALOKASI : Rp. 2.747.149.000

Revisi DIPA ke 3
 - Hal. III DIPA
 - Gaji Honorir

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			2.684.649.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			2.684.649.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		2.684.649.000	
001	Lokasi : KAB. MUKO-MUKO Gaji dan Tunjangan			1.953.818.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1.953.818.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.181-MUKOMUKO)			654.846.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	539.868.000	539.868.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	57.489.000	57.489.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	57.489.000	57.489.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.181-MUKOMUKO)			19.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	15.000	15.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.181-MUKOMUKO)			48.002.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	41.144.000	41.144.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.429.000	3.429.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.429.000	3.429.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.181-MUKOMUKO)			16.674.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	14.292.000	14.292.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.191.000	1.191.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.191.000	1.191.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.181-MUKOMUKO)			28.140.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	24.120.000	24.120.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.010.000	2.010.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.010.000	2.010.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.181-MUKOMUKO)			779.380.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	668.040.000	668.040.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	55.670.000	55.670.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	55.670.000	55.670.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.181-MUKOMUKO)			128.337.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	110.003.000	110.003.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.167.000	9.167.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	9.167.000	9.167.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.181-MUKOMUKO)			47.443.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	47.443.000	47.443.000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.181-MUKOMUKO)			205.128.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	205.128.000	205.128.000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.181-MUKOMUKO)			45.849.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (401939) PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO
 ALOKASI : Rp. 2.747.149.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	39.299.000	39.299.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.275.000	3.275.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.275.000	3.275.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			730.831.000	P
A	<i>Keperluan Perkantoran Sehari-hari</i>			<i>197.340.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.181-MUKOMUKO)			161.340.000	RM
	- Pramubakti 2 ORG x 7 BLN	14,00 OB	1.870.000	26.180.000	
	- Tambahan Honor Satpam	12,00 OB	2.300.000	27.600.000	
	- Satpam 2 ORG x 7 BLN	14,00 OB	1.870.000	26.180.000	
	- Tambahan Honor Pengemudi	12,00 OB	2.300.000	27.600.000	
	- Pengemudi 2 ORG x 7 BLN	14,00 OB	1.870.000	26.180.000	
	- Tambahan Honor Pramubakti	12,00 OB	2.300.000	27.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.181-MUKOMUKO)			36.000.000	RM
	- Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
B	<i>Langganan daya dan Jasa</i>			<i>237.600.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.181-MUKOMUKO)			156.000.000	RM
	- Langganan Internet	1,00 THN	156.000.000	156.000.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.181-MUKOMUKO)			3.600.000	RM
	- Belanja pengiriman surat dinas pos pusat	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.181-MUKOMUKO)			60.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.181-MUKOMUKO)			12.000.000	RM
	- Langganan Telpn	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.181-MUKOMUKO)			6.000.000	RM
	- Langganan Air	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
C	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			<i>95.000.000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.181-MUKOMUKO)			50.000.000	RM
	- Gedung	500,00 M2	100.000	50.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.181-MUKOMUKO)			45.000.000	RM
	- Laptop Notebook	2,00 UNIT	500.000	1.000.000	
	- PC	4,00 UNIT	500.000	2.000.000	
	- Kendaraan Bermotor Roda 4	1,00 UNIT	33.000.000	33.000.000	
	- Kendaraan Bermotor Roda 2	2,00 UNIT	3.500.000	7.000.000	
	- Printer	4,00 UNIT	500.000	2.000.000	
D	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			<i>36.960.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.181-MUKOMUKO)			36.960.000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	780.000	9.360.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Pejabat penguji SPP dan Penandatanganan SPM 1 ORG x 1 BLN x 12 BLN	12,00 OK	600.000	7.200.000	
	- Bendahara 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Staf Pengelola Keuangan 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	500.000	6.000.000	
E	<i>Koordinasi/Konsultasi</i>			<i>66.089.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (401939) PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO
 ALOKASI : Rp. 2.747.149.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.181-MUKOMUKO)			66.089.000	RM
	- Perjalanan Dinas Konsultasi dan Koordinasi	1,00 THN	66.089.000	66.089.000	
F	OPERASIONAL HAKIM			46.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.181-MUKOMUKO)			46.800.000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim 2 ORG x 1 THN	2,00 ORG	14.040.000	28.080.000	
	- Tambahan Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim 2 ORG x 8 BLN	16,00 OB	1.170.000	18.720.000	
G	OPERASIONAL LAINNYA			37.791.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.181-MUKOMUKO)			37.791.000	RM
	- Belanja Barang Operasional Lainnya 1 THN	1,00 THN	20.931.000	20.931.000	
	- Pakaian Dinas Non Hakim 1 STEL x 17 ORG	17,00 OK	780.000	13.260.000	
	- Pakaian Satpam 1 STEL x 2 ORG	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
	- Pakaian Pengemudi dan Pramubakti 1 STEL x 4 ORG	4,00 OK	400.000	1.600.000	
H	RAKERNAS			13.251.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.181-MUKOMUKO)			13.251.000	RM
	- Transport Daerah 2 ORG x 1 PP x 1 KEG	2,00 OK	846.000	1.692.000	
	- Transport Jakarta 3 ORG x 1 PP x 1 KEG	3,00 OK	512.000	1.536.000	
	- Tiket 3 ORG x 1 PP x 1 KEG	3,00 OK	2.621.000	7.863.000	
	- Uang Harian 3 ORG x 4 HARI x 1 KEG	12,00 OH	180.000	2.160.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (401939) PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO
ALOKASI : Rp. 2.747.149.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			62.500.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			62.500.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		62.500.000	
052	Lokasi : KAB. MUKO-MUKO Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			62.500.000 P	
A	Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan			62.500.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.181-MUKOMUKO)			62.500.000	RM
	- PC Komputer untuk Panitera	5,00 UNIT	12.500.000	62.500.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



Mukomuko, 1 Juli 2020
 Kuasa Pengguna Anggaran

Martoni Febrinahyah, S.H.I
 NIP. 198003302011011007